
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 07:02

Rynek 1, Rzeszów 1

WYNIKI - OTWARTY KONKURS OFERT Z ZAKRESU UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU

Zarządzenie Nr 92/2026

Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnia 11.02.2026 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2026 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 15
ust. 2h  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz.1338 z późn. zm.),
oraz uchwały
nr XXXVII/735/2026 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 stycznia 2026 r. w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2026 r. zarządza
się, co następuje:

§1.

Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr 1012/2025 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 9 grudnia 2025 r.1.
na powierzenie realizacji zadań publicznych
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2026 roku.
Zestawienie wyników stanowi załącznik do Zarządzenia.2.
Wyniki ogłasza się:3.

w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa (https://bip.erzeszow.pl);
na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miasta Rzeszowa (https://eto.erzeszow.pl);
w Serwisie Informacyjnym Urzędu Miasta Rzeszowa (https://www.erzeszow.pl).

 §2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta Rzeszowa.

 §3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Rzeszowa                                                                                        

         Konrad Fijołek

 

Załącznik

do zarządzenia nr 92/2026

Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnia 11.02.2026 r.

Wydział Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta Rzeszowa

Znak sprawy:  WS-U.524.180.2025

Rzeszów, 11.02.2026 r.

Zestawienie wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej
i sportu w 2026 roku.

 

Oferenci, których oferty uzyskały pozytywną ocenę merytoryczną i którym przyznano dotację:1.

1 Klub Sportowy ,,Biała" Rzeszów Wspierania i upowszechnianie sportu piłki nożnej. 9 950 zł

2 Mistrzowska Akademia Tenisa Stołowego MATS Trenuj z MATS 10 000 zł

3 Klub Sportowy Piramida Akrobatyka na medal- treningi i zawody 10 000 zł

https://bip.erzeszow.pl/
https://eto.erzeszow.pl
https://www.erzeszow.pl


Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 07:02

Rynek 1, Rzeszów 2

4 Rzeszowski Klub Szachowy Szachiści w Rzeszowie 12 000 zł

5 Stowarzyszenie "Aktywni Od Zaraz" w Rzeszowie ''Od przedszkola do seniora '' - zajęcia sportowe oraz cykl turniejów siatkarskich dla dzieci i
młodzieży rzeszowskiej. 12 000 zł

6 Miejski Uczniowski Klub Sportowy Sparta Rzeszów Sparta 2026 12 000 zł

7 Rzeszowski Klub Sportów Walki Ruch, dyscyplina, zdrowie- sporty walki dla młodych mieszkańców Rzeszowa w roku 2026. 12 364 zł

8 Rzeszowski Klub Taekwon-Do Wspieranie szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w Taekwon-do ITF 12 682 zł

9 Chen Taijiquan Rzeszów Chen Taichi dla Rzeszowa 2026 14 000 zł

10 Klub Sportowy Oyama Rzeszów Organizacja zajęć sportowych i starty w zawodach Karate i Kickboxingu. 14 000 zł

11 Klub Sportowy Ju-Jitsu Karate Rzeszów Szkolenie i współzawodnictwo sportowe w Ju-Jitsu
i Karate 2026 14 000 zł

12 Klub Sportowy "Nan Bei - Tygrys" WUSHU - ĆWICZMY RAZEM 14 000 zł

13 Uczniowski Klub Sportowy Proswim Rzeszów Szkolenie dzieci w klubie pływackim 15 000 zł

14 Klub Wspinaczkowy Grip Bezpieczny Start – Szkolenie Wspinaczkowe GRIP 15 000 zł

15 Uczniowski Klub Sportowy "Foxball" Wspieranie i rozwój pływania 15 000 zł

16 Uczniowski Klub Sportowy AQUA SPORT Od Zawodnika do Olimpijczyka” - Organizacja Zajęć Sekcji Pływackiej i zgrupowania dla dzieci i
młodzieży 15 000 zł

17 Klub Sportowy Carpatia Strzelectwo sportowe dzieci i młodzieży. 15 000 zł

18 Klub Sportowy "Szachownica" Rzeszów Przygotowanie i udział w rozgrywkach ligowych zawodników KS SZACHOWNICA Rzeszów 15 885 zł

19 Klub Pływacki "Sokół" Rzeszów Organizacja szkolenia tenisowego 15 950 zł

20 Stowarzyszenie LAMBA Motocyklowe szkolenia dzieci i młodzieży 17 600 zł

21 Rzeszowski Klub Wysokogórski Czas na Wspinanie w Rzeszowie 18 090 zł

22 Fundacja Wszyscy Razem Sportowo Zjednoczeni Rzeszów City of Sport 2026 Cup – Turniej Piłkarski Rocznika 2017 20 000 zł

23 Centrum Edukacji i Wsparcia RES-GEST Rzeszowski Klub
Sportowy Głuchych RES-GEST Sport Niesłyszących 2026 25 090 zł

24 Stowarzyszenie Polska Federacja Mieszanych Sztuk Walki
Spartakus MMA Rzeszów

Stowarzyszenie Polska Federacja Mieszanych Sztuk Walki Spartakus MMA Rzeszów - wsparcie
finansowe zadań z zakresu sportu w 2026. 28 000 zł

25 Stowarzyszenie Rzeszowska Akademia Młodego Piłkarza Beniaminek Gra - szkolenie i treningi 2026 30 000 zł

26 Cywilno-Wojskowy Klub Sportowy "Resovia" - Sekcja
Kolarska Kolarstwo bez tajemnic 30 000 zł

27 Klub Sportowy Junak Rzeszów Nie siedź w  domu . Zagrajmy razem w piłkę. 30 000 zł

28 Ludowy Klub Sportowy Zimowit Systematyka kluczem do sukcesu 2026 30 000 zł

29 Klub Sportowy "Przybyszówka" w Rzeszowie Szkolenie i udział w rozgrywkach ligowych zawodników KS Przybyszówka w 2026 roku 30 000 zł

30 Klub Sportowy Korona Rzeszów Promowanie aktywności fizycznej dla dzieci i młodzieży 30 000 zł

31 Klub Sportowy Grunwald Budziwój Idź prosto przez życie z Grunwaldem! 30 000 zł

32 Klub Sportowy Rzeszowska Akademia Kolarska Szkolenie dzieci, młodzieży oraz dorosłych w sezonie 2026 - dyscyplina kolarstwo. 31 875 zł

33 Klub Futbolu Amerykańskiego Rzeszów „Rockets” Upowszechnianie futbolu amerykańskiego i futbolu flagowego 35 000 zł



Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 07:02

Rynek 1, Rzeszów 3

34 Towarzystwo Gimnastyczne "Sokół" w Rzeszowie Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu z najstarszym klubem Rzeszowa - TG "Sokół" 1886r.
(Jubileusz 140-lecia) 35 000 zł

35 Rzeszowski Klub Badmintona BADMINTON " SPORT TO ZDROWIE" 35 000 zł

36 Stowarzyszenie Przyjaciół Załęża Przygotowanie i start drużyn SPZ WJM Rzeszów
w rozgrywkach koszykówki 35 000 zł

37 Akademia Piłkarska Ziomki Rzeszów Trenując dziś z nami, w przyszłości zagrasz z mistrzami 2026 38 250 zł

38 Akademia Karate Tradycyjnego w Rzeszowie Karate tradycyjne dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych 40 000 zł

39 Cywilno-Wojskowy Klub Sportowy "Resovia" - Sekcja
Łucznicza Łucznictwo - sport całego życia. Od dziecka do seniora w drodze do Igrzysk Olimpijskich. 40 000 zł

40 Akademia Piłkarska Diamonds Rzeszów Sportowe dzieciaki – piłka nożna alternatywą dla wirtualnego świata 40 000 zł

41 Klub Uczelniany Akademickiego Związku Sportowego
Politechniki Rzeszowskiej Sekcja Koszykówki KU AZS Politechniki Rzeszowskiej - szkolenie dzieci i młodzieży 41 122 zł

42 Klub Sportowy Rugby Rzeszów ODWAŻ się na rugby! 41 929 zł

43 Klub Sportowy Wytwórnia Sportu Tenis ziemny - organizacja otwartych turniejów tenisowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych
oraz udział dzieci i młodzieży w turniejach regionalnych oraz ogólnopolskich. 42 900 zł

44 Szkółka Piłkarska Grunwald Budziwój w Rzeszowie Więcej niż tylko piłka... 43 800 zł

45 Międzyszkolny Klub Sportowy V-go Liceum
Ogólnokształcącego w Rzeszowie

Szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział w zawodach
z piłki siatkowej dziewcząt. 44 320 zł

46 Akademia Brazylijskiego Jiu-Jitsu Ralph Gracie Polska Brazylijskie Jiu-Jitsu dla Dzieci i Dorosłych. 45 000 zł

47 Klub Akrobatyki Sportowej w Rzeszowie Akrobatyka dla wszystkich 46 900 zł

48 Stowarzyszenie Sportowe Swim Tri Rzeszów Triathlon  - szkolenie i przygotowanie do udziału
w zawodach 50 000 zł

49 Klub Uczelniany Akademickiego Związku Sportowego
Politechniki Rzeszowskiej Tenis stołowy – szkolenie zaawansowane KU AZS Politechnika Rzeszów - rok 2026 50 880 zł

50 Rzeszowski Klub Sportów Walki System Karate Kyokushin to sport i zdrowie. 55 000 zł

51 CWKS Resovia Rzeszów - Sekcja Kobieca Piłki Nożnej CWKS Resovia Rzeszów - Kobieca Piłka Nożna 57 500 zł

52 Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy Koszykówka dziewcząt w Rzeszowie 2026. 60 000 zł

53 Stowarzyszenie Koszykówki "Wilki" Rzeszów Szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział w rozgrywkach ligowych w koszykówce chłopców 60 000 zł

54 Stowarzyszenie Klub Bokserski Stal Rzeszów Szkolenie i rozwój boksu dzieci i młodzieży 2026 - Klub Bokserski Stal Rzeszów 60 000 zł

55 Uczniowski Klub Sportowy Akademia Judo Rzeszów Aktywne dzieci i młodzież – treningi judo i akrobatyki oraz udział w zawodach sportowych. 65 000 zł

56 Zapaśniczy Klub Sportowy Stal Rzeszów Szlachetne zapasy 65 000 zł

57 Klub Pływacki "Sokół" Rzeszów Organizacja szkolenia pływackiego 65 000 zł

58 Klub Sportowy Stal Rzeszów Amp Futbol Piłka nożna jako forma rehabilitacji osób po amputacji lub z wadami kończyn 65 100 zł

59 Klub Akrobatyki Stal Rzeszów Ruch, zdrowie, akrobatyka. 70 000 zł

60 Uczniowski Klub Judo „Millenium” Organizacja szkolenia i udział w najważniejszych startach i akcjach szkoleniowych  - sport
dzieci, młodzieży i seniorów w dyscyplinie judo. 75 000 zł

61 Klub Sportowy "Czarni" Tenis ziemny jako dyscyplina sportowa i forma aktywnego spędzania czasu wolnego 78 000 zł

62 Rzeszowski Klub Bokserski "Wisłok" Rzeszów Rzeszów - Miastem boksu olimpijskiego 2026 90 000 zł



Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 07:02

Rynek 1, Rzeszów 4

63 Stowarzyszenie Piłki Ręcznej Handball Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
w ramach sekcji piłki ręcznej SPR Handball Rzeszów. 100 000 zł

64 CWKS Resovia Rzeszów S.A. CWKS Resovia S.A. - Piłka Nożna Młodzieżowa 115 000 zł

65 Stal Rzeszów S.A. Organizacja zajęć z piłki nożnej dla dzieci i młodzieży
z terenu Rzeszowa 115 000 zł

66 Klub Sportów Wodnych Stal Rzeszów Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizację zajęć z zakresu sportu
olimpijskiego - skoków do wody 123 813 zł

67 Akademicki Klub Sportowy Rzeszów Rzeszowska Męska Siatkówka - AKS Rzeszów 140 000 zł

68 CWKS Resovia Rzeszów - Sekcja Lekkiej Atletyki Udział w zawodach i organizacja zajęć sportowych
z lekkiej atletyki dla dzieci i młodzieży 231 000 zł

Oferenci, których oferty uzyskały pozytywną ocenę merytoryczną, ale nie otrzymali dotacji:1.

Towarzystwo Przyjaciół Związku Strzeleckiego Strzelec
Stowarzyszenie Zgrana Koszykarska Społeczność
MPCU Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Klub Sportów Wodnych Stal Rzeszów
Fundacja „HOPS”
Stowarzyszenie "Akademia Piłkarska Rzeszów"
Klub Żeglarski Hornet Rzeszów
Rzeszowski Klub Modelarzy Lotniczych
Elite Talent Club
Fundacja - Yacht Klub Polski Rzeszów
Stowarzyszenie CycloMazovia
Klub Szachowy OZ Rzeszów
Fundacja Sigma Bad
Klub Sportowy Jujutsu Rzeszów
Fundacja Centrum Współpracy Międzynarodowej Germanitas
Fundacja Świętego Michała Archanioła
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Klubu Sportowego "ZMM MAXPOL" Rzeszów
Podium - Ultra Styl Życia
Fundacja Fucco

Oferenci, którzy uzyskali negatywną ocenę merytoryczną:2.

Stowarzyszenie International Champions Team
Stowarzyszenie Ars Vivendi na Rzecz Rozwoju ZS Unicef w Rzeszowie
Fundacja Szansa – Jesteśmy Razem
Rzeszowski Klub Jeździecki
Polski Związek Niewidomych Okręg Podkarpacki
Fundacja Rozwoju Umiejętności Społecznych Frumis
Fundacja On The Edge
M&W Podkarpackie Centrum Sportowo Szkoleniowe
Fundacja Alfa
Fundacja u Położnych
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Klubu Sportowego "Zmm Maxpol" Rzeszów
Stowarzyszenie Klub Seniora "Przybysz"
Stowarzyszenie charytatywne My
Fundacja na Rzecz Dzieci, Młodzieży I Osób Niepełnosprawnych "PARASOL"
Fundacja Studenckie Forum Business Centre Club

 

Oferenci, którzy uzyskali negatywną ocenę formalną:3.

Ninja Kids Academy
Rzeszowskie Stowarzyszenie Bilardowe Klub Bilardowo-Dartowy Trójkąt
Rzeszowska Akademia Futsalu "Heiro"
Akademia Piłkarska Giganci Rzeszów
Klub Uczelniany Akademickiego Związku Sportowego Uniwersytetu Rzeszowskiego
Klub Uczelniany Akademickiego Związku Sportowego Uniwersytetu Rzeszowskiego
Waterland Waterpolo Rzeszów
Klub Uczelniany Akademickiego Związku Sportowego Uniwersytetu Rzeszowskiego
Akademia Piłkarska Heiro Rzeszów
Stowarzyszenie "Przedszkola Przyszłości"
Akademia Sportów Rakietowych
Impactora Sp. z.o.o Non Profit



Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 07:02

Rynek 1, Rzeszów 5

Спортивный клуб каратэ Киокушин BORISFEN


	Start of the document

